
Шаблон 

Шаблон 

Офіційно опубліковано 06.08.2021 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

05 серпня 2021 року м. Київ № № 84 
 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 

нормативно-правових актів Національного банку України 

Відповідно до статей 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою актуалізації переліку нормативно-правових актів 

Національного банку України з питань оцінки стійкості банків і банківської 

системи України Правління Національного банку України постановляє: 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

 

1) постанову Правління Національного банку України від 14 серпня 

2018 року № 94 “Про особливості здійснення оцінки стійкості банків і 

банківської системи України у 2018 році”; 

 

2) постанову Правління Національного банку України від 02 жовтня 

2018 року № 104 “Про внесення змін до постанови Правління Національного 

банку України від 14 серпня 2018 року № 94”; 

 

3) постанову Правління Національного банку України від 31 жовтня 

2018 року № 115 “Про внесення змін до постанови Правління Національного 

банку України від 14 серпня 2018 року № 94”; 

 

4) постанову Правління Національного банку України від 29 листопада 

2018 року № 133 “Про внесення зміни до постанови Правління Національного 

банку України від 14 серпня 2018 року № 94”; 

 

5) постанову Правління Національного банку України від 09 липня 

2019 року № 90 “Про особливості здійснення оцінки стійкості банків і 

банківської системи України у 2019 році”; 

 

6) постанову Правління Національного банку України від 24 жовтня 

2019 року № 123 “Про внесення змін до постанови Правління Національного 

банку України від 09 липня 2019 року № 90”; 



2 

 

7) постанову Правління Національного банку України від 12 грудня 

2019 року № 150 “Про внесення зміни до постанови Правління Національного 

банку України від 09 липня 2019 року № 90”; 

 

8) постанову Правління Національного банку України від 13 липня 

2020 року № 100 “Про особливості здійснення оцінки стійкості банків і 

банківської системи України у 2020 році та контролю за виконанням банками 

програм капіталізації/реструктуризації, погоджених за результатами проведеної 

у 2019 році оцінки стійкості, у зв’язку з установленням карантину та 

запровадженням обмежувальних заходів”; 

 

9) постанову Правління Національного банку України від 24 вересня 

2020 року № 137 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів 

Національного банку України”. 

2. Департаменту методології регулювання діяльності банків (Наталія 

Іваненко) після офіційного опублікування довести до відома банків України 

інформацію про прийняття цієї постанови. 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

В. о. Голови Юрій ГЕЛЕТІЙ 

 

 

Інд. 22  


